— Konsyslorz Ewangelicko Reformowany w Kró- <
icstwie Polakiem. — Stosownie do przepisów o zarzą- '
dzie Spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego
w Królestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangielicko-
Reformowany ma się zebrać w Warszawie dnia 3 (15)
czerwca 1874 r.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Du
chownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
w Królestwie Polakiem, prawo do zasiadania na Sy
nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym, o godzinie 9-tej z rana, do Kościoła Ewange-
licko-Roformowanego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa, d. 19 kwietnia (1 maja) 1874 r.
Prezes, Jenerał Jazdy, Senator, White.

Sekretarz Konsystorza Foland. j
—2—3—5987— ;

Skład Wód Mineralnych Naturalnych przy Aptece
pod firmą Dra T. Heinrich, w domu Nr 4735, na rogu
ulic Wierzbowej i Senatorskiej istniejący, ma honor
zawiadomić W W.

22l/»
kop. 2 7'/» za pud. >

— Okowitą płacono dnia 20 maja hurtową skła^
czą za garniec od kop. 196 do 197. Pojedynczą szynk’
ską za garniec od kop. 199 do 200, ,

Są do wynajęcia

nadchodzą codziennie do Handlu Wil
i Delikatesów Aleksandra Bo*
equet w gmachu teatralnym. -S96S-

Warszawa, d. 9 (21) Maja 1874 rCzwartek.Dalszy ciąg Numeru 109.

W domu W-go Ignacego Regelmann
SKŁAD G-ŁÓWNY

tZ2

go

go

wiecie, pod Nr 34, codziennie prócz świąt, od

W. Zgórskiego dawniej T. Lesińskiego.
Ulica Przejazd Nr 643.

—6309—2—5

Magazyn Mód i Nowości
Władysława Kruszewskiego,